Super euāg. Joā. Fo. LVIII

espū sacer vīvit et regnat. Per oīa
Expliūt exē (scīa scīoꝝ. Amē,
ptiones de euāglio Luce.

Incipiūt Excep-

tiones de euāglio scdm Joāne. De
incessabili nativitate filii dei. Eo. i.

Job.

Pro eo erat vībū: et ver
bū erat apud deū
et deus erat verbū.
Hoc erat in princi
pio apud deū. Dia
p ipm facta sunt: et sine ipm factū est
In moralibꝫ lib. xxxij. (nihil)

Job. xxx.

Ones pater omnipotēs vīges
mitū cōsubstātiālē sibi filiuꝫ ge
nuit hec beato iob heliu subtilis lo
quēs dicit. **S**emel loquitur deus: et se
cūdo idipz nō repētit. **L**oqui em̄ dei
est verbū genuisse. **S**emel aut̄ loqui
est vībū aliud p̄ter vīgenitū nō bas
bere. **Q**ui et apte subdit̄ et scđo idipz m
nō repētit: q̄a vīdelicet hoc ipm vībūz
id est filiuꝫ nō nisi vīnicūz genuit. **D**ō
autem Joānnes nō ait. In principio
fuit verbū: et erat: non vīdelicet tēpō
pteritū pōnēs: liquet om̄ibꝫ: q̄a deo
tempō nce pteritū zgruit nec futurū
Tanto iigit in eo qdāb̄ tempō pont
tur libere: quāto nullū licet vere. **N**e
q̄ em̄ qdāb̄ poterat dici libere: si
saltē vīnum dicere p̄rie. **I**nde itaq;
dici in deo tempus audacter qdāb̄
licet: vnde in eo dici p̄rie nullū licet
Verbū namq; pater sine tēpō: et ge
nuit. **E**t q̄dā digne fari queat illā inef
fabilē nativitatē: q̄ de eternō natus mea.
Ip̄e brachīū d̄ q̄ p̄beta ait. **E**t Job. xij.
est coeterus. q̄ existēs ante secula
brachīū dñi cui reuelatum est. **I**p̄e
genius equalē: q̄ gigante natus po
vor et vībū: q̄a cū p̄te gignēdo dīrit
Geno: nō dīrit. **A**ve vīdelicet nos mī: et d̄ quo Joānnes scripit. In princi Job. i.

Job. i.

Moralium Libro. xxiij.
Sollerter aut̄ intuēdū est q̄ qdā
similitudines de insensat̄ rebo aliquā
dicant̄ in deo p̄pter effectū opis/ alia
q̄n aut̄ ad indicandā eius substātias
maiestatis. **N**am cū in deo / oculus/
scapule: pes: et ale nominant̄ effectus
quidem operationis ostendit̄. **C**ū
vero manus/brachium/dextera: vor
vel verbū: in deo dicitur/ per hec vo
cabula consubstantialis ei filius deo
monstratur. **I**p̄e quippe manus est
et dextera/ de cuius ascēsione p̄ moys
sen pater loquitur dices. **T**ollā in ce: iij. re. viii
lū manus: m̄ca: et iurabo q̄ dexteram
fabilē nativitatē: q̄ de eternō natus mea.
Ip̄e brachīū d̄ q̄ p̄beta ait. **E**t Job. xij.
est coeterus. q̄ existēs ante secula
brachīū dñi cui reuelatum est. **I**p̄e
genius equalē: q̄ gigante natus po
vor et vībū: q̄a cū p̄te gignēdo dīrit
Geno: nō dīrit. **A**ve vīdelicet nos mī: et d̄ quo Joānnes scripit. In princi Job. i.

19